Régulateur hydraulique de vitesse
Vérin oléo-pneumatique
hydraulique
Régulateur
Vérins oléo-pneumatique Ø 50 et 63 mm
CO
Série
CO  Vérin oléo-pneumatique

Courses standard : 50 - 100 - 150 - 200 - 250 - 300 -350 - 400 - 450 - 500 mm
*autres courses sur demande
CODIFICATION
Régulation
Fonction STOP
Course
Fonction SKIP
1 Réservoir en sortie de tige
2 Régulateur en rentré de tige
3 Régulateur  en sortie et rentré de tige
0 0 0 0 000 000
Diamètre
Fonction SKIP
0 Pas de fonction SKIP
1 Fonction SKIP normalement ouvert en sortie de tige
Diamètre
Ø50 - 63 mm
12
Vérin oléo-pneumatique
13
Régulation
seul
Fonction
SKIP
Fonction
STOP
Fonction
SKIP et STOP
SKIP
STOP
SKIP STOP
Régulation
seul
Fonction
SKIP
Fonction
STOP
Fonction
SKIP et STOP
SKIP
STOP
STOP SKIP
Régulation
seul
Fonction
SKIP
Fonction
STOP
Fonction
SKIP et STOP
SKIP
STOP
SKIP STOP
Régulation en sortie de tige Régulation en rentré de tige Régulation en sortie et rentré
de tige
Fluide conseillé Air lubrifié ou non
Fluide de régulation Huile hydraulique
Pression de service 1-10 bar
Température de fonctionnement -10°C / + 70°C
Vitesse mini - maxi 70 - 6000 mm/mn
Fixation toutes les fixations en norme ISO
Diamètre ØTige Surface utile P(bar) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
50 25 Sortie 18,5cm2 F(N) 181 362 544 725 906 1088 1269 1450 1632 1813
Rentré 14,7cm2 F(N) 144 288 433 577 721 865 1010 1154 1298 1443
63 35 Sortie 30,0cm2 F(N) 294 588 883 1177 1472 1766 2060 2355 2649 2944
Rentré 21,6cm2 F(N) 211 422 633 844 1056 1267 1478 1689 1900 2112
Vérin oléo-pneumatique
Vérins oléo-pneumatique Ø 50 et 63 mm
14
CO33000500. Course
Vérin oléo-pneumatique Ø50
Course X Y max
0-199 84 39